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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Karate Klub Warszawa, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Rejestr klubów
sportowych prowadzonego przez Prezydenta m.st. Warszawy: 349, Kod pocztowy: 03-142, Poczta:
Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Dionizosa, Numer posesji: 12, Numer lokalu: 234,
Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Białołęka (dzielnica), Strona www:
www.karateklubwarszawa.pl, Adres e-mail: biuro@karateklubwarszawa.pl, Numer telefonu:
663470563,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Łukasz Rosiak
 
Adres e-mail: biuro@karateklubwarszawa.pl Telefon: 
663470563

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego KARATE WKF wspólne treningi rodzic + dziecko

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

22.09.2026 Data
zakończenia

18.12.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

„KARATE WKF – wspólne treningi rodzic + dziecko” to otwarte zajęcia sportowo-rekreacyjne z
elementami karate, skierowane do dzieci i młodzieży uczącej się lub zamieszkałej na terenie
Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy oraz ich rodziców i opiekunów.

Projekt dedykowany jest w szczególności uczniom nowopowstałej Szkoły Podstawowej nr 407 oraz
ich rodzinom— zwłaszcza osobom, które do tej pory nie były związane ze sportem lub mają
niewielkie doświadczenie w rekreacji ruchowej.

Zadanie realizowane będzie w okresie 22 września- 18 grudzień i obejmować będzie 50 jednostek
treningowych, po 25 dla każdej z dwóch grup wiekowych:

młodszej - rodzice + dzieci z klas 0;
starszej - rodzice + dzieci z klas 1-3;

Realizacja zajęć będzie obejmować 13 tygodni w trybie 2 raz w tygodniu w godzinach
pozalekcyjnych.

Przewidywana liczba uczestników szkolenia to 40 osób.

W przypadku kiedy rodzice nie będą mogli uczestniczyć w zajęciach dopuszcza się samodzielny
udział dziecka, któremu organizator zapewnia opiekę instruktorską.

Celem zajęć jest stworzenie bezpiecznej, przyjaznej i rodzinnej przestrzeni do aktywnego spędzania
czasu wolnego poprzez udział w treningach sportowo-rekreacyjnych, rozwijanie sprawności
fizycznej oraz poznawanie podstaw karate WKF.

Istotnym elementem projektu jest wzajemna współpraca dzieci, rodziców i opiekunów podczas
wspólnych ćwiczeń. Uczestnictwo w zajęciach daje możliwość budowania relacji poprzez ruch,
wzajemne wspieranie się, motywowanie oraz wspólne pokonywanie wyzwań treningowych. Dzięki
temu rodzice i dzieci nie tylko aktywnie spędzają czas, ale również uczą się lepszej komunikacji,
zaufania i współdziałania.

Projekt wspiera także współpracę międzypokoleniową, pokazując, że aktywność fizyczna może być
przestrzenią łączącą różne pokolenia. Wspólne treningi sprzyjają integracji rodzin, wzmacniają więzi
oraz budują pozytywne nawyki związane z ruchem, zdrowiem i regularną aktywnością sportową.

Kolejną wartością przedstawionego projektu jest prezentacja dyscypliny sportowej, jaką jest karate
WKF, oraz popularyzacja i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w nowym
środowisku Szkoły Podstawowej nr 407 na terenie Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.

Projekt zakłada aktywizację sportową uczestników, a także przeciwdziałanie dysfunkcjom
społecznym poprzez kształtowanie potrzeby systematycznej aktywności fizycznej oraz budowanie
zachowań i nawyków związanych z aktywnym stylem życia.

Istotnym elementem projektu jest promowanie prozdrowotnych, społecznych, edukacyjnych i
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wychowawczych wartości aktywności fizycznej. Regularny udział w zajęciach sprzyja poprawie
sprawności, wzmacnia samodyscyplinę, uczy współpracy, zasad fair play, szacunku do drugiego
człowieka oraz odpowiedzialności za własny rozwój. Projekt wpisuje się również w działania
profilaktyczne związane z przeciwdziałaniem chorobom cywilizacyjnym wynikającym z niskiego
poziomu aktywności ruchowej.

W ramach zajęć uczestnicy, zarówno dorośli jak i dzieci poznają podstawowe elementy karate,
zasady bezpiecznego treningu oraz wartości towarzyszące tej dyscyplinie. Dodatkowo projekt
zakłada prezentację znanych sportowców ze świata karate w Polsce i na świecie, ich największych
sukcesów oraz postaw, które mogą stanowić inspirację dla młodego pokolenia — takich jak
wytrwałość, systematyczność, odwaga, pokora i szacunek.

Ponadto uczestnicy zajęć otrzymają możliwość sprawdzenia swoich umiejętności poprzez udział w
turnieju wewnętrznym w konkurencji „Pierwszy krok”, skierowanej do osób rozpoczynających swoją
przygodę z karate. Projekt stworzy również przestrzeń do dalszego uczestnictwa w wydarzeniach
sportowych organizowanych przez Klub, takich jak jesienno-zimowe egzaminy na stopnie
uczniowskie KYU Polskiej Unii Karate – Polskiego Związku Sportowego oraz Świąteczny Turniej
Karate.

Dzięki temu projekt nie tylko zapozna uczestników z karate jako dyscypliną sportową, ale również
stworzy im możliwość stopniowego wejścia w środowisko sportowe, rozwijania pasji, budowania
pewności siebie oraz aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności.

Dodatkowym celem zadania jest zwiększenie oferty zajęć sportowych na terenie dzielnicy Bemowo.

Nabór uczestników odbędzie się poprzez Klubową stronę internetową, fanpage na facebooku i
instagramie - poprzez dedykowany formularz zgłoszeniowy online - w świadomości społecznej
znany dzięki promocji zajęć przy okazji:

- zebrań z rodzicami uczniów SP407,
- zajęć pokazowych w świetlicy Szkoły,
- kolportażu informacji w lokalnych portalach i grupach społecznościowych
- Śródmiejski Karate Camp 2026,
- Mała Liga Karate 2026,
- Warszawska Olimpiada Młodzieży 2026,

Realizacja zadania będzie komplementarna z działaniami klubów karate organizującymi szkolenie
podstawowe i zasadnicze w Dzielnicy Bemowo - uczestnicy zapoznani z dyscypliną karate, będą
mogli kontynuować treningi oraz brać udział we współzawodnictwie sportowym organizowanym w
dzielnicy Bemowo, zarówno w grupach dziecięcych, sportowych oraz rekreacyjnych dla dorosłych.
Przy okazji realizacji zajęć, promowana będzie organizacja Warszawskiej Olimpiady Młodzieży 2027,
pod patronatem Burmistrza Dzielnicy Bemowo - zostały przeprowadzone owocne rozmowy
przedwstępne w tej sprawie. (Osobiste wsparcie WOM 2027 zapowiedział Minister Sportu i
Turystyki)

Zajęcia prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę:
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Łukasza Rosiaka - trener karate (uprawnienia Polskiej Unii Karate - Polski Związek Sportowy),
instruktora gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej i odnowy biologicznej, instruktora boksu,
absolwenta AWF Warszawa z tytułem magistra wychowania fizycznego, specjalność nauczycielska.
Wielokrotnego medalistę Mistrzostw Polski w Karate, dwukrotnego reprezentanta Polski na
Mistrzostwach Europy, autora książki i audiobooka dla dzieci pt. "O umitusiu i Katasiu z Okinawy" -
bajki edukacyjnej opartej na kanwie pięciu głównych zasad karate, znanych jako **Dojo Kun*

Wiktorię Pławską - instruktorkę karate (uprawnienia Polskiej Unii Karate - Polski Związek
Sportowy),, wielokrotną medalistkę MP, PP. Brązową Medalistkę ME.

Nikitę Shilinosova - instruktor karate (uprawnienia Polskiej Unii Karate - Polski Związek Sportowy),
wielokrotny medalista Mistrzostw Ukrainy WKF, najbardziej prestiżowych międzynarodowych
zawodów karate WKF w Europie w latach 2017-2020.

Szkolenie odbywać się będzie w przestrzeni Szkolnej SP nr 407, w małej sali gimnastycznej,
doposażonej przez klub w matę treningową (ok. 70m2), tarcze, ,,łapy trenera", skakanki, rękawice,
urządzenie do treningu szybkościowo-orientacyjnego "blazepod" i inne akcesoria treningowe
zwiększające komfort i bezpieczeństwo uczestników oraz jakość prowadzonego szkolenia.

Wszyscy uczestnicy otrzymają bezpłatny dostęp do audiobooka "O Kumitusiu i Katasiu z Okinawy" -
bajki edukacyjnej nt. karate, do której wyłączne prawa autorskie posiada Karate Klub Warszawa.

Dostępność zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami:

1. Architektoniczna *Miejscem realizacji zadania jest Szkoła Podstawowa nr 407, która jest
przestrzenią wolną od barier poziomych i pionowych, przygotowaną architektonicznie do
użytkowania przez osoby ze szczególnymi potrzebami, posiada m.in. wydzielone miejsce
parkingowe (niebieska koperta) dla pojazdów przewożących pasażerów o specjalnych potrzebach,
podjazd dla wózków przy schodach zewnętrznych, windę wewnętrzną umożliwiającą wjazd/wejście
na piętro gdzie znajduje się sala treningowa. *Informacje o rozkładzie pomieszczeń w budynku w
sposób głosowy zostaną udostępnione osobom o szczególnych potrzebach (każdorazowo, gdy
zajdzie taka konieczność) poprzez oddelegowanego wolontariusza lub osobę -pracownika szkoły
pełniącego dyżur przy wejściu do budynku. * Umożliwiony jest wstęp dla osoby korzystającego z psa
asystującego. * Możliwość ewakuacji dla osób ze szczególnymi potrzebami.
2. Cyfrowa * Klubowa strona internetowa zostanie dostosowana do wymagań określonych w
załączniku do ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych. W chwili obecnej jesteśmy w
trakcie rozmów z firmami, które zajmują się dostosowaniem stron internetowych. Wszelkie
dokumenty związane z uczestnictwem, regulaminy itp. są dostępne w formie cyfrowej na stronie
internetowej klubu. 3. Informacyjno- komunikacyjna *Komunikacja z odbiorcami zadania ze
szczególnymi potrzebami zostanie dopasowana do potrzeb poprzez pliki zawierające tekst
odczytywalny maszynowo, dostępne na stronie internetowej. A także w formie tekstu, komunikatu
łatwego do odczytania i zrozumienia. *Na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami (złożony
telefonicznie lub mailowo) w ramach realizowania zadania publicznego komunikacja odbędzie się w
sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami.

Miejsce realizacji

Szkoła Podstawowa nr 407, ul. Heweliusza 3 w Warszawie
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie treningów karate 50 jednostek treningowych Dziennik zajęć

Uczestnictwo dzieci, młodzieży i
dorosłych w realizacji zadania
publicznego

40 osób Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Karate Klub Warszawa, zarejestrowany w czerwcu 2016 roku jako klub sportowy działający w formie
stowarzyszenia, wpisany do ewidencji klubów sportowych prowadzonych przez Prezydenta Miasta
Stołecznego Warszawy pod nr 349 jest organizacją zrzeszającą pasjonatów sztuki walki karate.

Swoje miejsce w strukturach klubu znajdują dzieci, młodzież i dorośli szukający aktywnej formy
wypoczynku i rekreacji oraz zawodnicy z aspiracjami do osiągania najwyższych wyników na
zawodach rangi krajowej oraz międzynarodowej.

Ważnymi uczestnikami życia klubowego są kibice- najczęściej rodzice najmłodszych zawodników. W
klubie trenuje 300 zawodników.

Zajęcia odbywają się w 10 lokalizacjach na terenie m.st. Warszawy. Klub prowadzi szkolenie
podstawowe oraz zasadnicze. Klub zrzeszony jest w Polskim Związku Sportowym pn. "Polska Unia
Karate" oraz Japan Karate Association Polska, z siedzibą w Poznaniu- organizacji, która jest polskim
operatorem Japan Karare Association World Federation z siedzibą w Tokio- najbardziej znaną
federacją karate na świecie.

Karate Klub Warszawa wiernie korzysta z dorobku metodyczno- szkoleniowego PUK i JKA-
przygotowując zawodników do zawodów i egzaminów organizowanych przez wspomniane
organizacje.

Klub regularnie współpracuje z urzędami dzielnic m.st. Warszawy (Bemowo, Włochy, Żoliborz,
Mokotów, Śródmieście) w zakresie organizacji zadań publicznych dla mieszkańców realizując
szkolenie podstawowe, zasadnicze, rekreacyjne, zawody rangi klubowej, miejskiej, wojewódzkiej i
ogólnopolskiej. Campy i zgrupowania.

W roku 2026, Karate Klub Warszawa uruchomił pierwszą w Warszawie - Małą Ligę Karate - zawody
ligowe w systemie round robin, których celem jest możliwie duża ilość pojedynków w trakcie
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których zbierane są punkty techniczne - nie ma możliwości przegrania/odpadnięcia z turnieju - co
maksymalizuje wartości treningowe udziału w turnieju, zmniejszając poczucie presji związanej ze
strachem przed porażką.

W 2026 roku, Nasz klub organizował Warszawską Olimpiadę Młodzieży w Karate - pierwszą po
siedmioletniej przerwie związanej ze skomplikowaną sytuacją Polskich Związków Sportowych w
dyscyplinie karate.
Jako organizatorzy odnieśliśmy nie mały sukces, gromadząc na jednych zawodach kluby zrzeszone w
byłych związkach sportowych - włączając tym samym kluby niezrzeszone do PZS do systemu sportu
dzieci i młodzieży oraz przyszłorocznego wsparcia przez Biuro Sportu m.st. Warszawy.

WOM w karate odbywał się pod Patronatem Burmistrza Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy oraz
uzyskał aprobatę i osobiste wsparcie Ministra Sportu i Turystyki.

Do największych klubowych sukcesów ostatniego czasu zaliczyć można:

Wiktoria Pławska - brązowy medal ME JKA 2023, srebrny medal MP JKA 2023, Puchar Anglii 2025,
Jan Sarnecki- brązowy medal Mistrzostwa Polski JKA 2022 (04.06.2022, Krosno Odrzańskie), srebrny
medal MP JKA 2024, brązowy medal Mistrzostw Województwa w kat młodzieżowiec,
Igor Wagner - złoty medal Mistrzostw Polski JKA 2024 (8 czerwca 2024, Luboń), brązowy medal
Mistrzostw Województwa w kumite
Patryk Czerwiński - brązowy medal MP JKA 2024, srebrny medal MW 2025,
Wiktor Jasiński - brązowy medal MW 2025,
Weronika Fajkowska - srebrny medal MP JKA 2025.
18 medali Warszawskiej Olimpiady Młodzieży 2026.

Obecnie pracą szkoleniową w klubie zajmują się:

Łukasz Rosiak- Trener karate II klasy, instruktor Polskiego Związku Karate, absolwent AWF w
Warszawie, wielokrotny medalista Mistrzostw Polski w karate, w latach 2014-2018 zawodnik kadry
narodowej
Hubert Dodacki- Trener karate II klasy,
Victor Filin- Trener karate II klasy, aktualnie jeden z najbardziej znanych trenerów kumite wkf w
Polsce,
Nikita Shilonosov - instruktor karate,
Albin George - instruktor karate
Wiktoria Pławska - Instruktor karate
Jan Sarnecki - instruktor rekreacji ruchowej, asystent trenerów
Gabriela Głaszczka - pomoc trenerska

Karate Klub Warszawa w trakcie realizacji zadania będzie spełniać obowiązek ubezpieczenia OC w
związku z prowadzoną działalnością statutową oraz posiadanym mieniem.
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Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

- Żoliborski Karate Camp, współfinansowane przez Urząd Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy,
- Mała Liga Karate, dwie edycje, współfinansowane przez Urząd Dzielnicy Śródmieście m.st.
Warszawy oraz Urząd Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy,
- Program "Patriotyzm przez Sport" realizowany w formie campów treningowych -
współfinansowany przez MON.
- Program "Zostań Mistrzem karate" na Bemowie, edycje 2021-2025 (Współfinansowany przez
Urząd Dzielnicy Bemowo)
- Program "Zostań Mistrzem karate" na Żoliborzu, edycja 2025 (Współfinansowany przez Urząd
Dzielnicy Żoliborz)
- Program "Zostań Mistrzem karate" na Śródmieściu, edycje - 2021-2025 (Współfinansowany przez
Urząd Dzielnicy Śródmieście)
- Żoliborski Puchar Karate 2024 - ogólnopolski turniej karate (współfinansowanych przez Urząd
Dzielnicy Żoliborz)
- Mikołajkowy Turniej Karate 2023 - współfinansowany przez Urząd Dzielnicy Bemowo
- Mikołajkowy Turniej Karate 2024 - finansowany przez Urząd Dzielnicy Bemowo
- Mikołajkowy Turniej Karate Klub Warszawa w latach 2019-2024 ( wielokrotnie współfinansowany
przez Urząd Dzielnicy Żoliborz)
- Turniej z okazji Dnia Dziecka od 2017 (współfinansowany przez fundację Sportowcy Dzieciom)
- Październikowy Dzień Dziecka 2020 i Mistrzostwa Karate Klubu Warszawa (Finansowany przez
Urząd Dzielnicy Włochy),
- Otwarte Mistrzostwa Klubu 2021, 2022 (współfinansowany przez fundację Sportowcy Dzieciom)
- Soboty Samuraja, otwarty program zajęć ruchowych (Finansowany przez Urząd Dzielnicy
Mokotów)
Ponadto:
- obozy letnie od 2017
- obozy zimowe od 2017

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu szkolenia rekreacyjnego, podstawowego oraz
kwalifikowanego wśród dzieci i młodzieży,
posiadane zasoby osobowe, kadra trenerska w pełni zapewnią wykonanie zadania według
przedstawionych założeń.

Zasoby rzeczowe:

Przy realizacji zadania zostanie wykorzystany własny sprzęt sportowy jak:
- mata treningowa - z możliwością ustawienia pola walki,
- urządzenie do treningu szybkościowego "blazepod"
- niebiesko- czerwone chorągiewki sędziowskie, gwizdki
- tarcze, łapy trenera, elektroniczne skakanki, drabinki koordynacyjne itp.
- ochraniacze wymagane przepisami Polskiej Unii Karate- Polski Związek Sportowy

Zasoby osobowe:
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Łukasz Rosiak - trener karate (uprawnienia Polskiej Unii Karate - Polski Związek Sportowy),
instruktora gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej i odnowy biologicznej, instruktora boksu,
absolwenta AWF Warszawa z tytułem magistra wychowania fizycznego, specjalność nauczycielska.
Wielokrotnego medalistę Mistrzostw Polski w Karate, dwukrotnego reprezentanta Polski na
Mistrzostwach Europy, autora książki i audiobooka dla dzieci pt " O kumitusiu i Katasiu z Okinawy" -
bajki edukacyjnej opartej na kanwie pięciu głównych zasad karate, znanych jako **Dojo Kun*

Wiktorię Pławską - instruktorkę karate (uprawnienia Polskiej Unii Karate - Polski Związek Sportowy),
wielokrotną medalistkę MP, PP. Brązową Medalistkę ME, sędzia kat. D PUK,

Nikitę Shilinosova - instruktor karate (uprawnienia Polskiej Unii Karate - Polski Związek Sportowy),
wielokrotny medalista Mistrzostw Ukrainy WKF, najbardziej prestiżowych międzynarodowych
zawodów karate WKF w Europie w latach 2017-2020.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynagrodzenie instruktora - 50
jednostki treningowe x 100 zł

5 000,00    

2. Obsługa techniczna (wolontariat) - 10h
x 35 zł (wolontariat) wkład własny
osobowy

350,00    

3. Wynajem sali gimnastycznej - 100 zł
brutto x 50h.
Na kwotę 100 zł składa się 60 zł - cena
najmu + 40 zł opłaty eksploatacyjnej

5 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 350,00 10 000,00 350,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;
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6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny)

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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